ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  01.04.2011г.                        х.Стародворцовский                          №   16
О плане работы администрации Стародворцовского сельсовета  на II квартал 2011 года.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить план работы администрации Стародворцовского сельсовета на
 II квартал 2011 года.

2. Специалистам и работникам администрации сельсовета обеспечить выполнение плана в установленные сроки.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами  администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета  Умарову Е.Ш.

Глава администрации

муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                          А.М.Тысячный.

 УТВЕРЖДЕН

                                                                Постановлением главы администрации

                                                                Стародворцовского сельсовета

                                                                от     01.04.2011  года  № 16
                                                  П Л А Н

         Работы  администрации Стародворцовского сельсовета

                                        на      второй  квартал

	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные за выполнение

	1. Организационные меры по реализации первоочередных задач .

2 Заседание административной комиссии

3. Об исполнении бюджета администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района за 1 квартал
4. Работа с предложениями, заявлениями  и жалобами в администрации сельсовета

5.Заседание комиссии по делам несовершеннолетних

6. Разработка мероприятий по предотвращению  заражений крымской геморрагической лихорадкой во время летнего отдыха детей на территории муниципального образования Стародворцовского сельсовета

7. Организация и размещение муниципальных заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета.

8. Отчет главы администрации о проделанной работе за 2010 год
9. Подготовка к празднованию 9 мая 2011года
10. Организация и проведение еженедельных выездных дней по территории муниципального образования Стародворцовского сельсовета
11. О ходе  выполнения постановления №251 от 28.09.2009 года «О краевой целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей по администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета»

12. О краевой целевой программе « Улучшение водоснабжением населенных пунктов  администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района х.Барсуковского»

13.Подготовка и проведение весеннего призыва  1983-1993 год .

	   постоянно

4 апреля 2011 г.
25 мая

8 июня
25 апреля
постоянно
14 апреля 2011
12 мая 2011
  Апрель -май
постоянно

апрель
 Апрель - май

По графику
постоянно

постоянно

постоянно

 1 апреля – 15 июля
	 А.М.Тысячный

Умарова Е.Ш.

Т.И.Ярошевич

Умарова Е.Ш.

А.А.Тысячный

Н.Д.Махно

Директора клубов
( Джубуева Ф.А., Суходолова А.И., Нарыжная З.И. Азоян Е.Н.)
А.А.Тысячный

А.М.Тысячный
Умарова Е.Ш.
Тысячный А.М.

Директора СДК (Джубуева Ф.А., Суходолова А.И., Нарыжная З.И. Азоян Е.Н.)
Умарова Е.Ш.
Гребенченко В.И.
А.А.Тысячный

Умарова Е.Ш.

Умарова Е.Ш.

А.Н.Белашова  .

Управляющий делами

администрации

муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Е.Ш.Умарова